
599F0C6C92ADCA168397BC232980C8D60B7F0A8E

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/81/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Strona 1 z 1

identyfikator XIII/81/15/1

Druk nr 140

UCHWAŁA NR XIII/81/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala co
następuje:

§ 1 .

Uznaje za bezzasadną skargę XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX na Wójta Gminy Wąwolnica.

§ 2 .

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia
skargi.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


